РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Раздольненского сельского поселения

от «22» июня 2021 года № 64
п. Раздольный

О признании утратившим силу
Постановления администрации
Раздольненского сельского поселения от
16.12.2020 № 123 «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета Раздольненского
сельского поселения субсидии
Муниципальному казенному предприятию
«Раздольненский водоканал» на возмещение
затрат, связанных с выполнением работ в
сфере холодного, водоснабжения и
водоотведения на территории
Раздольненского сельского поселения в 2020
году»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных
унитарных предприятиях», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом
Раздольненского сельского поселения, на основании протеста Елизовской
городской прокуратуры от 15.06.2021 № 23/07-02-2021, администрация
Раздольненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации
Раздольненского сельского поселения от 16.12.2020 № 123 «Об утверждении

Порядка предоставления из бюджета Раздольненского сельского поселения
субсидии Муниципальному казенному предприятию «Раздольненский водоканал»
на возмещение затрат, связанных с выполнением работ в сфере холодного,
водоснабжения и водоотведения на территории Раздольненского сельского
поселения в 2020 году».

2. Общему отделу Администрации Раздольненского сельского поселения
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном
для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети
Интернет на сайте  исполнительных органов
государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление».

www.kamchatka.gov.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Раздольненского сельского поселения Л.В. Аносова